mité, et Raimundo episcopo. Anno M° cc° xxx" vn° 

ab incarnatione Domini. — Hujus rei sunt testes : 

Petrus Garinus, Bernardus Amel ius, Guillelmus 

Molirinus et Wil lelmus Vasco qui istam cartam 

scripsit. 

2570 1237. Dimanche 23 août. 

( J . 3 0 4 . — T o u l o u s e , I I , n " 6 2 . — O r i g i n a l . ) 

Charta, per litteras alphabeti divisa, qua notas fiunt 
conditiones sub quibus Gardubius, pro se et fratre suo 
Rogerio, dédit in feodum Petro Roerio Sancti Romani et 
ejus ordinio vin. sextaratas terras et plus, si ibi magis 
voluerit rumpere, cultam et incultam ; et sunt apud Ro-
mengos inter malolium Pétri Hamerii et honorem dicto
rum dominorum. —• u Hoc fuit factum v im. die exitus 
augusti, feria i, régnante Lodovico Francorum rege, Rai
mundo Tolosano comité, et Raimundo episcopo, anno 
M ° ce0 xxx" vu" ab incarnatione Domini. » 

très alii, e\V. Repolleir escri va comunal de Veseiras, come 
o auzic que aqesta carta escrius el mes d'aost, feria 
vu, anno Domini M . ce. xxx. vu, reinan Lodoic lo rei, 
e R. lo comte de Tolosa, e R. l'avesque; e aiso fo faig e 
la careira coinun.il, denant la sobredicha maio. » 

http://coinun.il

2o7 i Viterbe. (1237.) 6 octobre. 

Litterœ Gregorii papœ IX quod nec rex Franciœ nec 
ejus familia excommunicationis vinculo astrin-
gantur etiam eum excommunicatis parlicipando. 
( J . 6 8 4 . — B u l l e s d e p r i v i l è g e s , n " 2 8 . — O r i g i n a l s c e l l e . ) 

djREGORius episcopus, servus servorum Dei, caris-

simo in Xpisto filio [Ludovico] illustri regi Francie, 

salutem et apostolicam benedictionem.— Cum, sicut 

ex parte tua nostris est auribus ultimatum, non nulli 

prelati regni tui et judices a Sede Apostolica delegati, 

cum aliquos sibi obedire nolentes vinculo excommu

nicationis astringunt, in participantes excommunica

tis hujusmodi, non solum in crimine sed etiam alio 

modo, excommunicationis {iresuniant sententias ful-

niinare, tuis jtrecibus inclinati, auctoritate tibi 

presentium indulgenius ut, si quando te vel fami-

liam tuam lmjusniodi excominunicatis communicare 

contingat, propter hoc majori excommunicationis 

laqueo nequaqnam ligari possitis, dummodo non 

communicetis in crimine criminosis. — Nulli ergo 

omnino hominum liceat hanc jtaginam nostre con

cessionis infringere vel ei ausu temerario contraire. 

Si quis autem hoc attentjttare jiresumpserit, indi

gnationem omnij)otentis Dei et beatorum Pétri et 

Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum. Da

tum Viterbii, n. nonas octobris, pontificatus nostri